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Chapter 7

Turkish Interlinear
Reference: Turkish Easy-to-Read Version (HADI)

וַיִּמְעֲל֧ו1ּ
Ve–ihanet–ettiler
H4603

בְנֵֽי־
oğulları–

יִשְׂרָאֵ֛ל
Yisrael'in
H3478

עַל מַ֖
ihanet
H4604

בַּחֵרֶ֑ם
lanetlide

ח וַיִּקַּ֡
ve–aldı
H3947

עָכָן֣
Akan
H5912

בֶּן־
oğlu–

֩ כַּרְמִי
Karmi'nin
H3756

בֶן־
oğlu–

י זַבְדִּ֨
Zavdi'nin
H2067

בֶן־
oğlu–

רַח זֶ֜
Zerah'ın
H2226

ה לְמַטֵּ֤
için–oymağından
H4294

יְהוּדָה֙
Yahuda'nın
H3063

מִן־
den–

רֶם הַחֵ֔
lanetli

חַר־ וַיִּֽ
ve–yandı–
H2734

ף אַ֥
öfkesi
H0639

יְהוָה֖
Yahve'nin
H3068

בִּבְנֵי֥
karşı–oğullarına

ל׃ יִשְׂרָאֵֽ
Yisrael'in
H3478

Ne var ki, &#304;srailliler adanan e&#351;yalar konusunda RABbe ihanet ettiler. Yahuda oyma&#287;&#305;ndan 
Zerah o&#287;lu, Zavdi o&#287;lu, Karmi o&#287;lu Akan adanm&#305;&#351; e&#351;yalar&#305;n 
baz&#305;lar&#305;n&#305; al&#305;nca, RAB &#304;sraillilere &#246;fkelendi.

וַיִּשְׁלַח2֩
Ve–gönderdi
H7971

עַ יְהוֹשֻׁ֨
Yehoşua
H3091

ים אֲנָשִׁ֜
adamlar
H0376

ירִיח֗וֹ מִֽ
Eriha'dan
H3405

י הָעַ֞
Ay'a
H5857

ר אֲשֶׁ֨
ki

עִם־
yanında–

ית  אָוֶ֙ןבֵּ֥֙
Beyt–Aven'in
H1007

דֶם מִקֶּ֣
doğusunda

ל ית־אֵ֔ לְבֵֽ
için–Beyt–El'in
H1008

וַיֹּ֤אמֶר
ve–dedi
H0559

אֲלֵיהֶם֙
onlara
H0413

ר לֵאמֹ֔
diyerek
H0559

עֲל֖וּ
çıkın
H5927

וְרַגְּל֣וּ
ve–casusluk–yapın
H7270

אֶת־
et–
H0853

הָאָרֶ֑ץ
toprak
H0776

֙ יַּעֲלוּ וַֽ
ve–çıktılar
H5927

ים הָאֲנָשִׁ֔
adamlar
H0376

יְרַגְּל֖וּ וַֽ
ve–casusluk–yaptılar
H7270

אֶת־
et–
H0853

י׃ הָעָֽ
Ay'ı
H5857

Ye&#351;u, Erihadan Beytelin do&#287;usunda, Beytaven yak&#305;n&#305;ndaki Ay Kentine adamlar 
g&#246;ndererek, &#8249;&#8249;Gidip &#252;lkeyi ara&#351;t&#305;r&#305;n&#8250;&#8250; dedi. Adamlar 
da gidip Ay Kentini ara&#351;t&#305;rd&#305;lar.

בו3ּ וַיָּשֻׁ֣
Ve–döndüler
H7725

אֶל־
ile–
H0413

עַ יְהוֹשֻׁ֗
Yehoşua
H3091

וַיֹּאמְר֣וּ
ve–dediler
H0559

֮ אֵלָיו
ona
H0413

אַל־
değil–
H0408

יַעַ֣ל
çıksın
H5927

כָּל־
bütün–
H3605

הָעָם֒
halk

יִם כְּאַלְפַּ֣
yaklaşık–iki–bin
H0505

ישׁ אִ֗
adam
H0376

א֚וֹ
ya–da

כִּשְׁלֹ֣שֶׁת
yaklaşık–üç–bin
H7969

אֲלָפִ֣ים
bin
H0505

ישׁ אִ֔
adam
H0376

יַעֲל֖וּ
çıksınlar
H5927

וְיַכּ֣וּ
ve–vursunlar
H5221

אֶת־
et–
H0853

הָעָי֑
Ay'ı
H5857

אַל־
değil–
H0408

תְּיַגַּע־
yorma–
H3021

שָׁמָּ֙ה֙
oraya
H8033

אֶת־
et–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

ם הָעָ֔
halkı

י כִּ֥
çünkü

מְעַ֖ט
az
H4592

מָּה׃ הֵֽ
onlar
H1992

Sonra Ye&#351;unun yan&#305;na d&#246;nerek ona, &#8249;&#8249;B&#252;t&#252;n halk&#305;n oraya 
gidip yorulmas&#305;na gerek yok&#8250;&#8250; dediler, &#8249;&#8249;Say&#305;s&#305; az olan Ay 
halk&#305;n&#305; yenmeye iki &#252;&#231; bin ki&#351;i yeter.&#8250;&#8250;
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וַיַּעֲל֤ו4ּ
Ve–çıktılar
H5927

מִן־
den–

הָעָם֙
halktan

מָּה שָׁ֔
oraya
H8033

כִּשְׁלֹ֥שֶׁת
yaklaşık–üç–bin
H7969

ים אֲלָפִ֖
bin
H0505

אִ֑ישׁ
adam
H0376

סוּ וַיָּנֻ֕
ve–kaçtılar
H5127

לִפְנֵי֖
önünden
H6440

י אַנְשֵׁ֥
adamlarının
H0376

י׃ הָעָֽ
Ay'ın
H5857

Kentin &#252;zerine y&#252;r&#252;yen &#252;&#231; bin kadar &#304;srailli, Ay halk&#305;n&#305;n 
&#246;n&#252;nde ka&#231;maya ba&#351;lad&#305;.

וַיַּכּ֨ו5ּ
Ve–vurdular
H5221

ם מֵהֶ֜
onlardan
H1992

י אַנְשֵׁ֣
adamları
H0376

י הָעַ֗
Ay'ın
H5857

ים כִּשְׁלֹשִׁ֤
yaklaşık–otuz
H7970

וְשִׁשָּׁה֙
ve–altı
H8337

ישׁ אִ֔
adam
H0376

יִּרְדְּפ֞וּם וַֽ
ve–kovaladılar
H7291

לִפְנֵי֤
önünde
H6440

הַשַּׁעַ֙ר֙
kapının
H8179

עַד־
kadar–
H5704

ים הַשְּׁבָרִ֔
Şevarim'e
H7671

וַיַּכּ֖וּם
ve–vurdular
H5221

בַּמּוֹרָ֑ד
yokuşta
H4174

ס וַיִּמַּ֥
ve–eridi
H4549

לְבַב־
yüreği–
H3824

הָעָ֖ם
halkın

י וַיְהִ֥
ve–oldu
H1961

יִם׃ לְמָֽ
için–su
H4325

Ay halk&#305; onlardan otuz alt&#305; kadar&#305;n&#305; &#246;ld&#252;rd&#252;, sa&#287; 
kalanlar&#305; da kentin kap&#305;s&#305;ndan &#350;evarime dek kovalad&#305;. Bay&#305;rdan 
a&#351;a&#287;&#305; ka&#231;anlar&#305; &#246;ld&#252;rd&#252;. Korkudan &#304;sraillilerin dizlerinin 
ba&#287;&#305; &#231;&#246;z&#252;ld&#252;.

ע6 וַיִּקְרַ֨
Ve–yırttı
H7167

עַ יְהוֹשֻׁ֜
Yehoşua
H3091

יו שִׂמְלֹתָ֗
giysilerini
H8071

֩ וַיִּפֹּל
ve–düştü
H5307

עַל־
üzerine–

יו פָּנָ֨
yüzünün
H6440

רְצָה אַ֜
yere
H0776

י לִפְנֵ֨
önünde
H6440

אֲר֤וֹן
sandığının
H0727

יְהוָה֙
Yahve'nin
H3068

עַד־
kadar–
H5704

רֶב הָעֶ֔
akşama
H6153

ה֖וּא
o
H1931

וְזִקְנֵי֣
ve–ihtiyarları
H2205

יִשְׂרָאֵל֑
Yisrael'in
H3478

וַיַּעֲל֥וּ
ve–koydular
H5927

עָפָ֖ר
toz
H6083

עַל־
üzerine–

ׁם׃ ראֹשָֽ
başlarının

Bunun &#252;zerine Ye&#351;u giysilerini y&#305;rtarak &#304;srailin ileri gelenleriyle birlikte 
ba&#351;&#305;ndan a&#351;a&#287;&#305; toprak d&#246;k&#252;p RABbin 
Sand&#305;&#287;&#305;n&#305;n &#246;n&#252;nde y&#252;z&#252;st&#252; yere kapand&#305; ve 
ak&#351;ama dek bu durumda kald&#305;.

אמֶר7 וַיֹּ֨
Ve–dedi
H0559

עַ יְהוֹשֻׁ֜
Yehoşua
H3091

׀אֲהָהּ֣ 
ah
H0162

אֲדֹנָי֣
Adonay
H0136

יְהוִ֗ה
Yahve
H3069

מָה לָ֠
neden
H4100

רְתָּ הֵעֲבַ֨
geçirdin

יר הַעֲבִ֜
geçirerek

אֶת־
et–
H0853

הָעָם֤
halkı

הַזֶּה֙
bu
H2088

אֶת־
et–
H0853

ן הַיַּרְדֵּ֔
Ürdün'ü
H3383

ת לָתֵ֥
için–vermek
H5414

אֹתָ֛נוּ
bizi
H0853

בְּיַד֥
eline
H3027

י הָאֱמֹרִ֖
Amori'nin
H0567

לְהַאֲבִידֵ֑נוּ
için–yok–etmek–bizi
H0006

֙ וְלוּ
ve–keşke
H3863

הוֹאַלְ֣נוּ
razı–olsaydık
H2974

שֶׁב וַנֵּ֔
ve–otursaydık
H3427

בְּעֵ֖בֶר
öte–tarafında
H5676

ן׃ הַיַּרְדֵּֽ
Ürdün'ün
H3383

Ard&#305;ndan &#351;&#246;yle dedi: &#8249;&#8249;Ey Egemen RAB, bizi Amorlular&#305;n eline teslim edip 
yok etmek i&#231;in mi &#350;eria Irma&#287;&#305;ndan ge&#231;irdin? Ke&#351;ke halimize raz&#305; olup 
&#305;rma&#287;&#305;n &#246;tesinde kalsayd&#305;k.
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י8 בִּ֖
lütfen
H0994

אֲדֹנָי֑
Adonay
H0136

מָה֣
ne
H4100

ר אֹמַ֔
söyleyeyim
H0559

חֲרֵי אַ֠
sonra

ר אֲשֶׁ֨
ki

הָפַ֧ךְ
döndü
H2015

יִשְׂרָאֵ֛ל
Yisrael
H3478

רֶף עֹ֖
ensesini
H6203

לִפְנֵי֥
önünde
H6440

יו׃ אֹיְבָֽ
düşmanlarının
H0341

Ya Rab, &#304;srail halk&#305; d&#246;n&#252;p d&#252;&#351;manlar&#305;n&#305;n &#246;n&#252;nden 
ka&#231;t&#305;ktan sonra ben ne diyebilirim!

וְיִשְׁמְע֣ו9ּ
Ve–işitecek
H8085

י כְּנַעֲנִ֗ הַֽ
Kenanlı

֙ וְכֹל
ve–bütün
H3605

יֹשְׁבֵי֣
oturanları
H3427

רֶץ הָאָ֔
toprağın
H0776

וְנָסַבּ֣וּ
ve–çevreleyecekler
H5437

ינוּ עָלֵ֔
üzerimize

יתוּ וְהִכְרִ֥
ve–kesecekler
H3772

אֶת־
et–
H0853

נוּ שְׁמֵ֖
adımızı
H8034

מִן־
den–

הָאָרֶ֑ץ
toprağın
H0776

ה־ וּמַֽ
ve–ne–
H4100

ה תַּעֲשֵׂ֖
yapacaksın

לְשִׁמְךָ֥
için–adının
H8034

הַגָּדֽוֹל׃
büyük

ס
[S]

Kenanl&#305;lar ve &#252;lkede ya&#351;ayan &#246;b&#252;r halklar bunu duyunca &#231;evremizi 
ku&#351;atacak, ad&#305;m&#305;z&#305; yery&#252;z&#252;nden silecekler. Ya sen, ya Rab, kendi y&#252;ce 
ad&#305;n i&#231;in ne yapacaks&#305;n?&#8250;&#8250;

וַיֹּ֧אמֶר10
Ve–dedi
H0559

יְהוָה֛
Yahve
H3068

אֶל־
ile–
H0413

עַ יְהוֹשֻׁ֖
Yehoşua
H3091

ם קֻ֣
kalk

לָךְ֑
sana

לָמָּ֣ה
neden
H4100

זֶּ֔ה
bu
H2088

ה אַתָּ֖
sen

נֹפֵ֥ל
düşüyorsun
H5307

עַל־
üzerine–

פָּנֶֽיךָ׃
yüzünün
H6440

RAB Ye&#351;uya &#351;&#246;yle kar&#351;&#305;l&#305;k verdi: &#8249;&#8249;Aya&#287;a kalk! Neden 
b&#246;yle y&#252;z&#252;st&#252; yere kapan&#305;yorsun?

חָטָא11֙
günah–işledi
H2398

ל יִשְׂרָאֵ֔
Yisrael
H3478

וְגַם֙
ve–hem–de
H1571

עָבְר֣וּ
geçtiler

אֶת־
et–
H0853

י בְּרִיתִ֔
antlaşmamı
H1285

ר אֲשֶׁ֥
ki

יתִי צִוִּ֖
emrettim
H6680

אוֹתָ֑ם
onlara
H0853

וְגַם֤
ve–hem–de
H1571

֙ קְחוּ לָֽ
aldılar
H3947

מִן־
den–

רֶם הַחֵ֔
lanetli

וְגַם֤
ve–hem–de
H1571

֙ נְבוּ גָּֽ
çaldılar
H1589

וְגַם֣
ve–hem–de
H1571

חֲשׁ֔וּ כִּֽ
yalan–söylediler
H3584

וְגַם֖
ve–hem–de
H1571

מוּ שָׂ֥
koydular

ם׃ בִכְלֵיהֶֽ
eşyalarının–içine
H3627

&#304;srailliler g&#252;nah i&#351;lediler. Onlarla yapt&#305;&#287;&#305;m ve yerine getirmelerini 
buyurdu&#287;um antla&#351;may&#305; bozdular. Ko&#351;ulsuz adanm&#305;&#351; e&#351;yalar&#305;n 
bir k&#305;sm&#305;n&#305; &#231;al&#305;p kendi e&#351;yalar&#305; aras&#305;na gizlediler ve yalan 
s&#246;ylediler.

א12 ֹ֨ וְל
Ve–değil
H3808

יֻכְל֜וּ
yapabilecekler
H3201

בְּנֵי֣
oğulları

ל יִשְׂרָאֵ֗
Yisrael'in
H3478

לָקוּם֙
için–durmak

לִפְנֵי֣
önünde
H6440

ם אֹיְבֵיהֶ֔
düşmanlarının
H0341

רֶף עֹ֗
enselerini
H6203

֙ יִפְנוּ
döndürecekler
H6437

לִפְנֵי֣
önünde
H6440

ם יְבֵיהֶ֔ אֹֽ
düşmanlarının
H0341

י כִּ֥
çünkü

הָי֖וּ
oldular
H1961

לְחֵרֶ֑ם
için–lanetli

א ֹ֤ ל
değil
H3808

אוֹסִיף֙
devam–edeceğim
H3254

הְי֣וֹת לִֽ
için–olmak
H1961

ם עִמָּכֶ֔
sizinle

אִם־
eğer–

א ֹ֥ ל
değil
H3808

ידוּ תַשְׁמִ֛
yok–ederseniz
H8045

רֶם הַחֵ֖
lanetliyi

ם׃ קִּרְבְּכֶֽ מִֽ
aranızdan
H7130
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&#304;&#351;te bu y&#252;zden &#304;srailliler d&#252;&#351;mana kar&#351;&#305; tutunam&#305;yor, 
arkalar&#305;n&#305; d&#246;n&#252;p d&#252;&#351;manlar&#305;n&#305;n &#246;n&#252;nden 
ka&#231;&#305;yor. &#199;&#252;nk&#252; lanete u&#287;rad&#305;lar. Sizde bulunan adanm&#305;&#351; 
e&#351;yalar&#305; yok etmezseniz, art&#305;k sizinle birlikte olmayaca&#287;&#305;m.

קֻם13֚
kalk

שׁ קַדֵּ֣
kutsa
H6942

אֶת־
et–
H0853

ם הָעָ֔
halkı

וְאָמַרְתָּ֖
ve–de
H0559

הִתְקַדְּשׁ֣וּ
kutsanın
H6942

לְמָחָר֑
için–yarın
H4279

י כִּ֣
çünkü

֩ כֹה
böyle
H3541

ר אָמַ֨
dedi
H0559

יְהוָ֜ה
Yahve
H3068

אֱלֹהֵי֣
Tanrısı
H0430

ל יִשְׂרָאֵ֗
Yisrael'in
H3478

חֵ֤רֶם
lanetli

בְּקִרְבְּךָ֙
ortanızda
H7130

ל יִשְׂרָאֵ֔
Yisrael
H3478

א ֹ֣ ל
değil
H3808

ל תוּכַ֗
yapabileceksin
H3201

לָקוּם֙
için–durmak

לִפְנֵי֣
önünde
H6440

יךָ אֹיְבֶ֔
düşmanlarının
H0341

עַד־
kadar–
H5704

הֲסִירְכֶ֥ם
kaldırmanız
H5493

רֶם הַחֵ֖
lanetliyi

ם׃ קִּרְבְּכֶֽ מִֽ
aranızdan
H7130

Kalk, halk&#305; kutsa ve onlara de ki, &#8249;Kendinizi yar&#305;n i&#231;in kutsay&#305;n. 
&#199;&#252;nk&#252; &#304;srailin Tanr&#305;s&#305; RAB &#351;&#246;yle diyor: Ey &#304;srail, 
adanm&#305;&#351; e&#351;yalar&#305;n bir k&#305;sm&#305;n&#305; ald&#305;n&#305;z. Bunlar&#305; 
yok etmedik&#231;e d&#252;&#351;manlar&#305;n&#305;z&#305;n kar&#351;&#305;s&#305;nda 
dayanamazs&#305;n&#305;z.&#8250;

ם14 וְנִקְרַבְתֶּ֥
Ve–yaklaşacaksınız
H7126

קֶר בַּבֹּ֖
sabahta
H1242

לְשִׁבְטֵיכֶם֑
için–oymaklarınız
H7626

וְהָיָ֡ה
ve–olacak
H1961

הַשֵּׁבֶט֩
oymak
H7626

אֲשֶׁר־
ki–

נּוּ יִלְכְּדֶ֨
yakalayacak–onu
H3920

יְהוָ֜ה
Yahve
H3068

יִקְרַ֣ב
yaklaşacak
H7126

לַמִּשְׁפָּח֗וֹת
için–aileler
H4940

ה וְהַמִּשְׁפָּחָ֞
ve–aile
H4940

ׁר־ אֲשֶֽ
ki–

נָּה יִלְכְּדֶ֤
yakalayacak–onu
H3920

יְהוָה֙
Yahve
H3068

תִּקְרַ֣ב
yaklaşacak
H7126

ים לַבָּתִּ֔
için–evler

וְהַבַּיִ֙ת֙
ve–ev

ר אֲשֶׁ֣
ki

יִלְכְּדֶ֣נּוּ
yakalayacak–onu
H3920

יְהוָ֔ה
Yahve
H3068

ב יִקְרַ֖
yaklaşacak
H7126

ים׃ לַגְּבָרִֽ
için–erkekler
H1397

Sabah olunca oymak oymak dizilip s&#305;rayla &#246;ne &#231;&#305;kacaks&#305;n&#305;z. RABbin 
belirleyece&#287;i oymak, boy boy &#246;ne &#231;&#305;kacak. RABbin belirleyece&#287;i boy, aile aile 
&#246;ne &#231;&#305;kacak. Yine RABbin belirleyece&#287;i ailenin erkekleri teker teker &#246;ne 
&#231;&#305;kacak.

וְהָיָה15֙
Ve–olacak
H1961

ד הַנִּלְכָּ֣
yakalanan
H3920

רֶם בַּחֵ֔
lanetlide

יִשָּׂרֵ֣ף
yakılacak
H8313

שׁ בָּאֵ֔
ateşle
H0784

אֹת֖וֹ
onu
H0853

וְאֶת־
ve–et–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

אֲשֶׁר־
ne–

ל֑וֹ
onun

י כִּ֤
çünkü

עָבַר֙
geçti

אֶת־
et–
H0853

ית בְּרִ֣
antlaşmasını
H1285

יְהוָ֔ה
Yahve'nin
H3068

י־ וְכִֽ
ve–çünkü–

ה עָשָׂ֥
yaptı

נְבָלָ֖ה
alçaklık
H5039

ל׃ בְּיִשְׂרָאֵֽ
Yisrael'de
H3478

Adanm&#305;&#351; e&#351;yalar&#305; ald&#305;&#287;&#305; belirlenen ki&#351;i, kendisine ait her 
&#351;eyle birlikte ate&#351;e at&#305;lacak. &#199;&#252;nk&#252; RABbin Antla&#351;mas&#305;n&#305; 
bozup &#304;srailde i&#287;ren&#231; bir g&#252;nah i&#351;ledi.&#8250;&#8250;

ם16 וַיַּשְׁכֵּ֤
Ve–kalktı–erken
H7925

֙ יְהוֹשֻׁעַ֙
Yehoşua
H3091

קֶר בַּבֹּ֔
sabahta
H1242

ב וַיַּקְרֵ֥
ve–yaklaştırdı
H7126

אֶת־
et–
H0853

יִשְׂרָאֵ֖ל
Yisrael'i
H3478

לִשְׁבָטָי֑ו
için–oymakları
H7626

וַיִּלָּכֵ֖ד
ve–yakalandı
H3920

בֶט שֵׁ֥
oymağı
H7626

ה׃ יְהוּדָֽ
Yahuda'nın
H3063

Sabah erkenden kalkan Ye&#351;u, &#304;srail halk&#305;n&#305; oymak oymak &#246;ne 
&#231;&#305;kard&#305;. Bunlardan Yahuda oyma&#287;&#305; belirlendi.
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וַיַּקְרֵב17֙
Ve–yaklaştırdı
H7126

אֶת־
et–
H0853

חַת מִשְׁפַּ֣
ailesini
H4940

ה יְהוּדָ֔
Yahuda'nın
H3063

ד וַיִּלְכֹּ֕
ve–yakaladı
H3920

אֵ֖ת
et
H0853

חַת מִשְׁפַּ֣
ailesini
H4940

י הַזַּרְחִ֑
Zarhi'nin
H2227

ב וַיַּקְרֵ֞
ve–yaklaştırdı
H7126

אֶת־
et–
H0853

חַת מִשְׁפַּ֤
ailesini
H4940

֙ הַזַּרְחִי
Zarhi'nin
H2227

ים לַגְּבָרִ֔
için–erkekler
H1397

וַיִּלָּכֵ֖ד
ve–yakalandı
H3920

י׃ זַבְדִּֽ
Zavdi
H2067

Yahuda boylar&#305;n&#305; teker teker &#246;ne &#231;&#305;kard&#305;&#287;&#305;nda, Zerah boyu 
belirlendi. Zerahl&#305;lar aile aile &#246;ne &#231;&#305;kar&#305;ld&#305;&#287;&#305;nda Zavdi ailesi 
belirlendi.

ב18 וַיַּקְרֵ֥
Ve–yaklaştırdı
H7126

אֶת־
et–
H0853

בֵּית֖וֹ
evini

ים לַגְּבָרִ֑
için–erkekler
H1397

ד וַיִּלָּכֵ֗
ve–yakalandı
H3920

ן עָכָ֞
Akan
H5912

בֶּן־
oğlu–

י כַּרְמִ֧
Karmi'nin
H3756

בֶן־
oğlu–

י זַבְדִּ֛
Zavdi'nin
H2067

בֶּן־
oğlu–

זֶרַ֖ח
Zerah'ın
H2226

ה לְמַטֵּ֥
için–oymağından
H4294

ה׃ יְהוּדָֽ
Yahuda'nın
H3063

Zavdi ailesinin erkekleri teker teker &#246;ne &#231;&#305;kar&#305;ld&#305;&#287;&#305;nda Yahuda 
oyma&#287;&#305;ndan Zerah o&#287;lu, Zavdi o&#287;lu, Karmi o&#287;lu Akan belirlendi.

אמֶר19 וַיֹּ֨
Ve–dedi
H0559

עַ יְהוֹשֻׁ֜
Yehoşua
H3091

אֶל־
ile–
H0413

ן עָכָ֗
Akan
H5912

֙ בְּנִי
oğlum

ׂים־ שִֽ
ver–

נָא֣
lütfen
H4994

כָב֗וֹד
şan
H3519

יהוָה֛ לַֽ
için–Yahve'nin
H3068

י אֱלֹהֵ֥
Tanrısının
H0430

יִשְׂרָאֵ֖ל
Yisrael'in
H3478

וְתֶן־
ve–ver–
H5414

ל֣וֹ
ona

תוֹדָ֑ה
itiraf
H8426

וְהַגֶּד־
ve–anlat–
H5046

נָא֥
lütfen
H4994

֙ לִי
bana

מֶה֣
ne
H4100

יתָ עָשִׂ֔
yaptın

אַל־
değil–
H0408

תְּכַחֵ֖ד
saklama
H3582

נִּי׃ מִמֶּֽ
benden

O zaman Ye&#351;u Akana, &#8249;&#8249;O&#287;lum&#8250;&#8250; dedi, &#8249;&#8249;&#304;srailin 
Tanr&#305;s&#305; RABbin hakk&#305; i&#231;in do&#287;ruyu s&#246;yle, ne yapt&#305;n, s&#246;yle bana, 
benden gizleme.&#8250;&#8250; &#304;branice &#8249;&#8249;&#304;srailin Tanr&#305;s&#305; RABbe 
y&#252;celik ver&#8250;&#8250;. Bu deyim birine ant i&#231;irmek i&#231;in kullan&#305;l&#305;rd&#305;.

וַיַּ֧עַן20
Ve–cevapladı

עָכָן֛
Akan
H5912

אֶת־
et–
H0853

עַ יְהוֹשֻׁ֖
Yehoşua'yı
H3091

וַיֹּאמַר֑
ve–dedi
H0559

אָמְנָ֗ה
gerçekten
H0546

י אָנֹכִ֤
ben
H0595

֙ חָטָא֙תִי
günah–işledim
H2398

יהוָה֙ לַֽ
karşı–Yahve'ye
H3068

אֱלֹהֵי֣
Tanrısına
H0430

ל יִשְׂרָאֵ֔
Yisrael'in
H3478

ֹ֥את וְכָז
ve–şöyle
H2063

ֹ֖את וְכָז
ve–şöyle
H2063

ׂיתִי׃ עָשִֽ
yaptım

Akan, &#8249;&#8249;Do&#287;ru&#8250;&#8250; diye kar&#351;&#305;l&#305;k verdi, 
&#8249;&#8249;&#304;srailin Tanr&#305;s&#305; RABbe kar&#351;&#305; g&#252;nah i&#351;ledim. 
Yapt&#305;&#287;&#305;m &#351;u:
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]ואראה[21
[K: ve–gördüm]
H7200

)וָאֵרֶ֣א(
(ve–gördüm)
H7200

ל בַשָּׁלָ֡
ganimetlerde
H7998

רֶת אַדֶּ֣
elbise
H0155

שִׁנְעָר֩
Şinar'dan
H8152

ת אַחַ֨
bir
H0259

ה טוֹבָ֜
güzel

וּמָאתַ֧יִם
ve–iki–yüz
H3967

שְׁקָלִ֣ים
şekel
H8255

סֶף כֶּ֗
gümüş
H3701

וּלְשׁ֨וֹן
ve–dil
H3956

זָהָ֤ב
altın
H2091

אֶחָד֙
bir
H0259

ים חֲמִשִּׁ֤
elli
H2572

שְׁקָלִים֙
şekel
H8255

מִשְׁקָל֔וֹ
ağırlığı
H4948

ם אֶחְמְדֵ֖ וָֽ
ve–arzu–ettim

אֶקָּחֵם֑ וָֽ
ve–aldım
H3947

וְהִנָּ֨ם
ve–işte
H2009

טְמוּנִ֥ים
gizlenmiş
H2934

בָּאָ֛רֶץ
yerde
H0776

בְּת֥וֹךְ
içinde
H8432

י הֳלִ֖ הָאָֽ
çadırımın
H0168

סֶף וְהַכֶּ֥
ve–gümüş
H3701

יהָ׃ תַּחְתֶּֽ
altında
H8478

Ganimetin i&#231;inde &#350;inarf&#231; i&#351;i g&#252;zel bir kaftan, iki y&#252;z &#351;ekel 
g&#252;m&#252;&#351;, elli &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda bir k&#252;l&#231;e 
alt&#305;n g&#246;r&#252;nce dayanamay&#305;p ald&#305;m. En altta g&#252;m&#252;&#351; olmak 
&#252;zere, t&#252;m&#252;n&#252; &#231;ad&#305;r&#305;m&#305;n ortas&#305;nda topra&#287;a 
g&#246;md&#252;m.&#8250;&#8250;

וַיִּשְׁלַח22֤
Ve–gönderdi
H7971

֙ יְהוֹשֻׁעַ֙
Yehoşua
H3091

ים מַלְאָכִ֔
haberciler
H4397

צוּ וַיָּרֻ֖
ve–koştular
H7323

הֱלָה הָאֹ֑
çadıra
H0168

וְהִנֵּ֧ה
ve–işte
H2009

טְמוּנָה֛
gizlenmiş
H2934

בְּאָהֳל֖וֹ
çadırında
H0168

סֶף וְהַכֶּ֥
ve–gümüş
H3701

יהָ׃ תַּחְתֶּֽ
altında
H8478

Ye&#351;unun g&#246;revlendirdi&#287;i adamlar hemen &#231;ad&#305;ra ko&#351;tular. 
G&#246;m&#252;lm&#252;&#351; e&#351;yalar&#305; orada buldular. G&#252;m&#252;&#351; en 
alttayd&#305;.

וַיִּקָּחוּם23֙
Ve–aldılar
H3947

מִתּ֣וֹךְ
içinden
H8432

הֶל הָאֹ֔
çadırın
H0168

וַיְבִאוּם֙
ve–getirdiler
H0935

אֶל־
ile–
H0413

עַ יְהוֹשֻׁ֔
Yehoşua'ya
H3091

וְאֶ֖ל
ve–ile
H0413

כָּל־
bütün–
H3605

בְּנֵי֣
oğullarına

יִשְׂרָאֵל֑
Yisrael'in
H3478

ם וַיַּצִּקֻ֖
ve–döktüler
H3332

לִפְנֵי֥
önünde
H6440

יְהוָֽה׃
Yahve'nin
H3068

T&#252;m&#252;n&#252; &#231;ad&#305;rdan &#231;&#305;kard&#305;lar, Ye&#351;uya ve &#304;srail 
halk&#305;na getirip RABbin &#246;n&#252;nde yere serdiler.

ח24 וַיִּקַּ֣
Ve–aldı
H3947

עַ יְהוֹשֻׁ֣
Yehoşua
H3091

אֶת־
et–
H0853

עָכָן֣
Akan'ı
H5912

בֶּן־
oğlu–

רַח זֶ֡
Zerah'ın
H2226

וְאֶת־
ve–et–
H0853

סֶף הַכֶּ֣
gümüşü
H3701

וְאֶת־
ve–et–
H0853

רֶת הָאַדֶּ֣
elbiseyi
H0155

אֶת־ וְֽ
ve–et–
H0853

לְשׁ֣וֹן
dilini
H3956

ב הַזָּהָ֡
altının
H2091

אֶת־ וְֽ
ve–et–
H0853

יו בָּנָ֡
oğullarını

אֶת־ וְֽ
ve–et–
H0853

יו בְּנֹתָ֡
kızlarını
H1323

וְאֶת־
ve–et–
H0853

֩ שׁוֹרוֹ
öküzünü
H7794

וְאֶת־
ve–et–
H0853

חֲמֹר֨וֹ
eşeğini
H2543

וְאֶת־
ve–et–
H0853

צאֹנ֤וֹ
koyunlarını
H6629

ת־ וְאֶֽ
ve–et–
H0853

אָהֳלוֹ֙
çadırını
H0168

וְאֶת־
ve–et–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

אֲשֶׁר־
ne–

ל֔וֹ
onun

וְכָל־
ve–bütün–
H3605

יִשְׂרָאֵ֖ל
Yisrael
H3478

עִמּ֑וֹ
onunla

וַיַּעֲל֥וּ
ve–çıkardılar
H5927

ם אֹתָ֖
onları
H0853

עֵ֥מֶק
vadisine
H6010

עָכֽוֹר׃
Akor'un
H5911

Ye&#351;u ile &#304;srail halk&#305;, Zerah o&#287;lu Akan&#305;, g&#252;m&#252;&#351;&#252;, 
alt&#305;n k&#252;l&#231;eyi, kaftan&#305;, Akan&#305;n o&#287;ullar&#305;yla k&#305;zlar&#305;n&#305;, 
s&#305;&#287;&#305;r ve davarlar&#305;yla e&#351;e&#287;ini, &#231;ad&#305;r&#305;yla b&#252;t&#252;n 
e&#351;yalar&#305;n&#305; al&#305;p Akor Vadisine g&#246;t&#252;rd&#252;ler.
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וַיֹּ֤אמֶר25
Ve–dedi
H0559

֙ יְהוֹשֻׁעַ֙
Yehoşua
H3091

מֶה֣
neden
H4100

נוּ עֲכַרְתָּ֔
sıkıntıya–soktun–bizi
H5916

יַעְכֳּרְךָ֥
sıkıntıya–sokacak–seni
H5916

יְהוָה֖
Yahve
H3068

בַּיּ֣וֹם
günde
H3117

הַזֶּ֑ה
bu
H2088

וַיִּרְגְּמ֨וּ
ve–taşladı
H7275

אֹת֤וֹ
onu
H0853

כָל־
bütün–
H3605

֙ יִשְׂרָאֵל
Yisrael
H3478

בֶן אֶ֔
taşla
H0068

וַיִּשְׂרְפ֤וּ
ve–yaktılar
H8313

אֹתָם֙
onları
H0853

שׁ בָּאֵ֔
ateşle
H0784

וַיִּסְקְל֥וּ
ve–taşladılar
H5619

ם אֹתָ֖
onları
H0853

ים׃ בָּאֲבָנִֽ
taşlarla
H0068

Ye&#351;u Akana, &#8249;&#8249;Bizi neden bu felakete s&#252;r&#252;kledin?&#8250;&#8250; dedi, 
&#8249;&#8249;RAB de bug&#252;n seni felakete s&#252;r&#252;kleyecek.&#8250;&#8250; Ard&#305;ndan 
b&#252;t&#252;n &#304;srail halk&#305; Akan&#305; ta&#351;a tuttu; kendisine ait ne varsa 
ta&#351;lay&#305;p yakt&#305;.

ימו26ּ וַיָּקִ֨
Ve–diktiler

יו עָלָ֜
üzerine

גַּל־
yığın–
H1530

אֲבָנִי֣ם
taşlardan
H0068

גָּד֗וֹל
büyük

עַד֚
kadar
H5704

הַיּ֣וֹם
günün
H3117

הַזֶּ֔ה
bu
H2088

וַיָּ֥שָׁב
ve–döndü
H7725

יְהוָה֖
Yahve
H3068

מֵחֲר֣וֹן
şiddetinden
H2740

אַפּ֑וֹ
öfkesinin
H0639

עַל־
üzerine–

ן כֵּ֠
böyle

א קָרָ֞
çağrıldı
H7121

ם שֵׁ֣
adı
H8034

הַמָּק֤וֹם
yerin
H4725

הַהוּא֙
o
H1931

עֵמֶ֣ק
vadisi
H6010

עָכ֔וֹר
Akor'un
H5911

עַ֖ד
kadar
H5704

הַיּ֥וֹם
günün
H3117

ה׃ הַזֶּֽ
bu
H2088

פ
[P]

Akan'&#305;n &#252;zerine ta&#351;lardan b&#252;y&#252;k bir y&#305;&#287;&#305;n yapt&#305;lar. Bu 
y&#305;&#287;&#305;n bug&#252;n de duruyor. Bunun &#252;zerine RAB'bin &#246;fkesi dindi. Oran&#305;n 
bug&#252;n de Akor Vadisi diye an&#305;lmas&#305;n&#305;n nedeni budur.
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